Приклад 3

Надходження грошових коштів до каси установи з реєстраційного рахунка
 (грн)

	№
з/п


	Зміст операції


	Первинні 
документи


	№ МО


	Бухгалтерський облік



	
	
	
	
	Дт


	Кт


	Сума



	1


	2


	3


	4


	5


	6


	7



	1


	Отримано в касу готівку з реєстраційного рахунка на виплату зарплати за рахунок:

– коштів, передбачених на виконання бюджетних програм
	ПКО типової 
форми № КО-1


	

1, 2


	

2211


	

2313.1


	

100 000



	
	– коштів спеціального фонду


	
	1, 3


	2211


	2313.2


	50 000



	2


	Видано з каси зарплату працівникам установи


	Розрахункова відомість


	1, 5


	6511


	2211


	140 000



	3


	Депоновано зарплату, не отриману працівниками


	Бухгалтерська довідка


	5


	6511


	6412


	10 000



	4


	Внесено на реєстраційний рахунок депоновану зарплату


	ВКО типової форми 
№ КО-2


	1, 2


	2313


	2211


	10 000
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